
Nr pociągu 11801 11803 11805 11807 11807 11809 11811 11813 11815 11817 21811

Rodzaj pociągu R R R R R R R R R R R

(1) - (7)

Termin kursowania (1) - (7) (D) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (7) oprócz (D)

12 XII - 10 III 11 XII - 12 II 13 II - 11 III 12 XII - 10 III 25, 31 XII 12 XII - 10 III

LUBLIN 
GŁÓWNY

SIEDLCE o 09:25 09:31 12:32 16:50 <

DZIEWULE o 09:40 09:46 12:47 17:05 <

KRYNKA ŁUKOWSKA o 09:46 09:52 12:53 17:11 <

ŁUKÓW p 09:51 09:57 12:58 17:16 20:40

ŁUKÓW o 05:35 06:35 07:52 09:52 09:58 13:00 15:09 16:23 17:17 19:28 20:41

ŁUKÓW ZAPOWIEDNIK o 05:37 06:38 07:55 09:55 10:01 13:02 15:12 16:26 17:19 19:31 20:43

MATYSY o 05:42 06:42 07:59 09:59 10:05 13:07 15:16 16:30 17:24 19:36 20:47

SZANIAWY o 05:45 06:45 08:02 10:03 10:09 13:10 15:20 16:33 17:27 19:40 20:51

BRZOZOWICA o 05:49 06:49 08:06 10:06 10:12 13:14 15:23 16:37 17:31 19:44 20:55

MISIE o 05:53 06:54 08:10 10:11 10:17 13:18 15:28 16:41 17:36 19:49 20:59

MIĘDZYRZEC PODLASKI p 05:58 06:59 08:14 10:15 10:21 13:23 15:32 16:45 17:40 19:54 21:03

MIĘDZYRZEC PODLASKI o 05:58 06:59 08:15 10:16 10:22 13:23 15:33 16:46 17:41 19:54 21:04

SITNO o 06:03 07:04 08:19 10:20 10:26 13:28 15:37 16:50 17:45 19:59 21:08

SZACHY o 06:06 07:07 08:22 10:23 10:29 13:31 15:40 16:53 17:48 20:03 21:11

SOKULE o 06:09 07:10 08:25 10:27 10:33 13:34 15:44 16:57 17:52 20:06 21:15

POROSIUKI o 06:14 07:15 08:30 10:32 10:38 13:39 15:49 17:02 17:57 20:12 21:20

BIAŁA PODLASKA p 06:18 07:19 08:34 10:36 10:42 13:42 15:53 17:05 18:01 20:16 21:24

BIAŁA PODLASKA o 06:18 07:19 08:34 10:36 10:42 13:43 15:53 17:06 18:01 20:17

OGRODNIKI o 06:25 07:25 08:40 10:42 10:48 13:49 15:59 17:12 18:07 20:23

PERKOWICE o 06:27 07:28 08:43 10:45 10:51 13:52 16:02 17:15 18:10 20:26

CHOTYŁÓW o 06:32 07:33 08:47 10:49 10:55 13:56 16:06 17:19 18:14 20:30

DOBRYNKA o 06:36 07:37 08:52 10:54 11:00 14:01 16:11 17:23 18:19 20:35

MAŁASZEWICZE o 06:43 07:43 08:58 11:00 11:06 14:07 16:17 17:30 18:25 20:42

KOBYLANY o 06:45 07:46 09:01 11:03 11:09 14:09 16:20 17:33 18:28 20:45

TERESPOL p 06:51 07:52 09:07 11:09 11:15 14:15 16:26 17:39 18:34 20:51

TERESPOL o

BREST CENTR. p

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów (1) - (7) - kursuje codziennie

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2022 r. do 11 marca 2023 r.

SIEDLCE - ŁUKÓW - TERESPOL - BREST

ze stacji

do stacji

Objaśnienie znaków:

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO S. A. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.



Nr pociągu 11820 11822 11824 11826 11828 12202 11832 11832 11834 11834 12204 11836 11838

Rodzaj pociągu R R R R R R R R R R R R R

(E) (1) - (7) (1) - (6) (1) - (6)

Termin kursowania 12 XII - 11 III oprócz (1) - (7) (D) (1) - (7) (1) - (7) 8 II - 11 III 12 XII - 7 II (D) (C) (7) (1) - (7) (1) - (7)

oprócz 7 I 26 XII, 1 I 12 XII - 10 III oprócz 10, 11 II oraz 10, 11 II 12 XII - 10 III 11 XII - 5 III

BREST CENTR. o

TERESPOL p

TERESPOL o 04:49 05:49 06:39 08:29 11:42 13:16 13:30 14:40 14:39 16:13 19:14

KOBYLANY o 04:55 05:54 06:44 08:34 11:47 13:22 13:35 14:45 14:44 16:18 19:19

MAŁASZEWICZE o 04:58 05:57 06:47 08:37 11:50 13:25 13:38 14:48 14:48 16:21 19:22

DOBRYNKA o 05:05 06:04 06:53 08:43 11:57 13:32 13:45 14:55 14:55 16:29 19:29

CHOTYŁÓW o 05:10 06:08 06:58 08:48 12:02 13:36 13:49 15:00 15:00 16:33 19:33

PERKOWICE o 05:15 06:12 07:02 08:52 12:06 13:40 13:53 15:04 15:04 16:37 19:37

OGRODNIKI o 05:18 06:15 07:05 08:55 12:09 13:43 13:56 15:07 15:07 16:40 19:40

BIAŁA PODLASKA p 05:25 06:22 07:11 09:01 12:15 13:49 14:02 15:13 15:13 16:46 19:46

BIAŁA PODLASKA o 04:43 05:25 06:22 07:12 09:02 12:15 13:50 14:03 15:13 15:13 16:47 19:47

POROSIUKI o 04:47 05:30 06:27 07:16 09:06 12:20 13:54 14:07 15:18 15:18 16:51 19:51

SOKULE o 04:52 05:36 06:32 07:22 09:11 12:25 14:00 14:13 15:23 15:23 16:56 19:56

SZACHY o 04:56 05:39 06:35 07:25 09:15 12:28 14:03 14:16 15:26 15:26 16:59 20:00

SITNO o 04:59 05:43 06:39 07:28 09:18 12:31 14:06 14:19 15:29 15:29 17:02 20:03

MIĘDZYRZEC PODLASKI p 05:03 05:47 06:43 07:32 09:22 12:35 14:10 14:23 15:33 15:33 17:06 20:07

MIĘDZYRZEC PODLASKI o 05:03 05:48 06:43 07:32 09:22 12:36 14:11 14:24 15:34 15:34 17:07 20:07

MISIE o 05:08 05:53 06:48 07:37 09:27 12:41 14:16 14:29 15:39 15:39 17:12 20:12

BRZOZOWICA o 05:12 05:58 06:52 07:42 09:32 12:45 14:20 14:33 15:43 15:43 17:16 20:16

SZANIAWY o 05:16 06:02 06:56 07:45 09:35 12:48 14:24 14:37 15:47 15:47 17:20 20:20

MATYSY o 05:20 06:06 07:00 07:49 09:39 12:52 14:28 14:41 15:51 15:51 17:23 20:24

ŁUKÓW ZAPOWIEDNIK o 05:24 06:11 07:04 07:53 09:43 12:56 14:32 14:45 15:55 15:55 17:28 20:28

ŁUKÓW p 05:27 06:14 07:06 07:56 09:45 12:58 14:35 14:48 15:58 15:58 17:30 20:31

ŁUKÓW o 07:16 09:47 13:06 16:03 16:03 16:03

KRYNKA ŁUKOWSKA o 07:21 09:53 < 16:09 16:09 <

DZIEWULE o 07:27 09:58 < 16:15 16:15 <

SIEDLCE p 07:43 10:13 < 16:30 16:30 <

LUBLIN 
GŁÓWNY

LUBLIN 
GŁÓWNY

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów (E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
p - przyjazd

o - odjazd

do stacji

ze stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2022 r. do 11 marca 2023 r.

BREST - TERESPOL - ŁUKÓW - SIEDLCE

Objaśnienie znaków:

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO S. A. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.


